

Будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) подвійного призначення на території Коростенського міського ліцею №8
Житомирської області за адресою: м. Коростень, вул. залізнична, 21. Коригування
132.07.23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Загальнобудівельні роботи
Споруда цивільного захисту (ПРУ)

Основа:
креслення (специфікації) № 132.07.23-КБ

Кошторисна вартість 19004,746 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 13,39963 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1105,479 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-17-14 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2 /при глибині котлована до 3 м, незалежно від об'єму котлована або його площі/	1000м3	0,53404	<u>50116,87</u> 1741,57	<u>48375,30</u> 11141,83	26764	930	<u>25834</u> 5950	<u>26.5200</u> 109,8785	<u>14,16</u> 58,68
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,1602	<u>20175,36</u> 20175,36	<u>-</u> -	3232	3232	<u>-</u> -	<u>314,1600</u> -	<u>50,33</u> -
3	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебеневих шарів	м3	38,34	<u>4929,02</u> 344,73	<u>405,51</u> 103,66	188979	13217	<u>15547</u> 3974	<u>4.7800</u> 1,3014	<u>183,27</u> 49,9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,23235	<u>16812,80</u> 16812,80	<u>-</u> -	3906	3906	<u>-</u> -	<u>261,8000</u> -	<u>60,83</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					222881	21285	<u>41381</u> 9924		<u>308,59</u> 108,58
		Разом будівельні роботи, грн.					222881				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					160215				
		всього заробітна плата, грн.					31209				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18189				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					50,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6316				
		Всього будівельні роботи, грн.					241070				

		Всього по розділу 1					241070				
		Розділ 2. Фундаменти									
5	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	149,344	<u>3867,77</u> 165,36	<u>136,83</u> 40,76	577628	24696	<u>20435</u> 6087	<u>2,4000</u> 0,5009	<u>358,43</u> 74,81
6	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,47	<u>306467,91</u> 10383,23	<u>-</u> -	144040	4880	<u>-</u> -	<u>150,7000</u> -	<u>70,83</u> -
7	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских бетон сульфатостійкий В 22,5 (М 300), W 6, крупність заповнювача 10-20мм	100м3	1,95	<u>422169,31</u> 18685,80	<u>1805,04</u> 112,57	823230	36437	<u>3520</u> 220	<u>249,4100</u> 1,4962	<u>486,35</u> 2,92
8	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,72544	<u>43911,82</u> -	<u>-</u> -	31855	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	9,81647	<u>43193,88</u> -	<u>-</u> -	424011	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	С124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	1,12612	<u>42712,86</u> -	<u>-</u> -	48100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	8,4652	<u>41156,19</u> -	<u>-</u> -	348395	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	С124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,55328	<u>40315,05</u> -	<u>-</u> -	22306	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	С124-26	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 25-28 мм	т	0,24576	<u>38876,77</u> -	<u>-</u> -	9554	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,82	<u>45710.07</u>	-	37482	-	-	-	-
15	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	1,08352	<u>39357.83</u>	-	42645	-	-	-	-
		СТІНИ МОНОЛІТНІ			-	-			-	-	-
16	КБ6-13-1	Улаштування бетонних підпірних стін і стін підвалів бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	1,1823	<u>472945.29</u> 27915,94	<u>78.63</u> 18,11	559163	33005	<u>93</u> 21	<u>372.6100</u> 0,2224	<u>440.54</u> 0,26
17	C124-6	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 16-18 мм	т	0,4966	<u>36957.57</u>	-	18353	-	-	-	-
18	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	9,77524	<u>43193.88</u>	-	422231	-	-	-	-
19	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	1,5593	<u>42712.86</u>	-	66602	-	-	-	-
20	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	5,99821	<u>41156.19</u>	-	246863	-	-	-	-
		Вузли на стіні			-	-			-	-	-
		СХОДИ									
21	КБ29-160-1	Улаштування монолітних залізобетонних сходів і площадок	100м3	0,0253	<u>1166537.8</u> 0	-	29513	11782	-	<u>5719.6000</u>	<u>144.71</u>
					465689,83	-			-	-	-
22	C111-874 варіант 1	Сітка 5BP-1-100	м2	12,5	<u>324.31</u>	-	4054	-	-	-	-
		КОЛОНИ ТА ФУНДАМЕНТИ ПІД КОЛОНИ			-	-			-	-	-
		8шт									
23	КБ6-1-2	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,0296	<u>454595.25</u> 37085,40	<u>44.23</u> 10,19	13456	1098	<u>1</u> -	<u>495.0000</u> 0,1251	<u>14.65</u> -
24	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,10296	<u>43911.82</u>	-	4521	-	-	-	-
25	C124-26	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 25-28 мм	т	0,39328	<u>38876.77</u>	-	15289	-	-	-	-
26	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,09344	<u>41035.37</u>	-	3834	-	-	-	-
		ПІЛОНИ П1 та П2			-	-			-	-	-
27	КБ6-14-4	Улаштування залізобетонних пілон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м бетон сульфатостійкий В 22,5 (М 300), W 4, крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,02076	<u>553253.86</u> 118574,04	<u>2610.67</u> 186,03	11486	2462	<u>54</u> 4	<u>1508.0000</u> 2,4099	<u>31.31</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	96,48	<u>43911.82</u>	-	4236612	-	-	-	-
29	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,0578	<u>41156.19</u>	-	2379	-	-	-	-
30	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм МОНОЛІТНІ ПЛИТИ ПЕРЕКРИТТЯ ПЛИТА ППМ-1	т	0,00468	<u>42712.86</u>	-	200	-	-	-	-
31	КБ6-22-3	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	1,31	<u>615179.56</u> 51450,66	<u>1124.91</u> 168,56	805885	67400	<u>1474</u> 221	<u>678.5000</u> 2,1690	<u>888.84</u> 2,84
32	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	11,10318 5	<u>43193.88</u>	-	479590	-	-	-	-
33	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	1,1909	<u>39357.83</u>	-	46871	-	-	-	-
34	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,33782	<u>41035.37</u>	-	13863	-	-	-	-
35	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,24337	<u>43911.82</u>	-	10687	-	-	-	-
36	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,41555	<u>43193.88</u>	-	17949	-	-	-	-
37	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	5,60372	<u>41156.19</u>	-	230628	-	-	-	-
38	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм Балка БМ-1, БМ-2	т	1,9291	<u>40315.05</u>	-	77772	-	-	-	-
39	КБ6-18-2	Улаштування балок для перекриттів, підкранових і об'язувальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм /бетон важкий В 22,5 (М300), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,1451	<u>554696.13</u> 126248,37	<u>9105.58</u> 612,38	80486	18319	<u>1321</u> 89	<u>1624.4000</u> 7,7852	<u>235.7</u> 1,13
40	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,02088	<u>41035.37</u>	-	857	-	-	-	-
41	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,83176	<u>43911.82</u>	-	36524	-	-	-	-
42	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,41928	<u>43193.88</u>	-	18110	-	-	-	-
43	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,58597	<u>41156.19</u>	-	24116	-	-	-	-
44	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,25962	<u>40315.05</u>	-	10467	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	C124-26	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 25-28 мм БАЛКА БМ-3	т	0,3227	<u>38876.77</u> -	<u>-</u> -	12546	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КБ6-18-2	Улаштування балок для перекриттів, підкранових і об'язувальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм /бетон важкий В 22,5 (М300), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,01372	<u>554696.13</u> 126248,37	<u>9105.58</u> 612,38	7610	1732	<u>125</u> 8	<u>1624.4000</u> 7,7852	<u>22.29</u> 0,11
47	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,1152	<u>43911.82</u> -	<u>-</u> -	5059	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,01846	<u>43193.88</u> -	<u>-</u> -	797	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,13468	<u>41156.19</u> -	<u>-</u> -	5543	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм Балка БМ-4	т	0,0888	<u>40315.05</u> -	<u>-</u> -	3580	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КБ6-18-2	Улаштування балок для перекриттів, підкранових і об'язувальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм /бетон важкий В 22,5 (М300), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,0098	<u>569631.86</u> 126248,37	<u>9105.58</u> 612,38	5582	1237	<u>89</u> 6	<u>1624.4000</u> 7,7852	<u>15.92</u> 0,08
52	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0864	<u>43911.82</u> -	<u>-</u> -	3794	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,01348	<u>43193.88</u> -	<u>-</u> -	582	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,09932	<u>41156.19</u> -	<u>-</u> -	4088	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,0444	<u>40315.05</u> -	<u>-</u> -	1790	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					10048578	203048	<u>27112</u> 6656		<u>2709.57</u> 82,2
		Разом будівельні роботи, грн.					10048578				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9818418				
		всього заробітна плата, грн.					209704				
		Загальновиробничі витрати, грн.					126302				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					351,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					44387				
		Всього будівельні роботи, грн.					10174880				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					10174880				
		Розділ 3. Аварійний резервуар									
56	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	3,45	<u>3867.77</u> 165,36	<u>136.83</u> 40,76	13344	570	<u>472</u> 141	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>8.28</u> 1,73
57	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0042	<u>306467.91</u> 10383,23	<u>-</u> -	1287	44	<u>-</u> -	<u>150.7000</u> -	<u>0.63</u> -
58	КБ6-13-1	Улаштування бетонних підпірних стін і стін підвалів бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0345	<u>472945.29</u> 27915,94	<u>78.63</u> 18,11	16317	963	<u>3</u> 1	<u>372.6100</u> 0,2224	<u>12.86</u> 0,01
59	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,011	<u>43911.82</u> -	<u>-</u> -	483	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,142	<u>43193.88</u> -	<u>-</u> -	6134	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					37565	1577	<u>475</u> 142		<u>21.77</u> 1,74
		Разом будівельні роботи, грн.					37565				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35513				
		всього заробітна плата, грн.					1719				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1016				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					357				
		Всього будівельні роботи, грн.					38581				

		Всього по розділу 3					38581				
		Розділ 4. Прорізи									
		ДВЕРІ МЕТАЛЕВІ									
61	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,1989	<u>23279.86</u> 19756,45	<u>1404.56</u> 367,33	4630	3930	<u>279</u> 73	<u>235.4200</u> 3,5100	<u>46.83</u> 0,7
62	& С121-250-6 варіант 1	Двері металеві глухі 2000х1200 мм посилені, захисні	шт	4	<u>153102.16</u> -	<u>-</u> -	612409	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	& С121-250-6-2 варіант 1	Двері металеві протипожежні глухі подвійні 1300х2100 мм	шт	1	<u>22648,80</u> -	<u>-</u> -	22649	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& С121-250-6-2 варіант 2	Двері металеві протипожежні глухі 900х2100 мм	шт	4	<u>12051,00</u> -	<u>-</u> -	48204	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КБ10-28-1	ДВЕРІ МЕТАЛОПЛАСТИКОВІ Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1995	<u>13830,73</u> 7803,67	<u>5942,38</u> 1554,10	2759	1557	<u>1186</u> 310	<u>98.1100</u> 14,8500	<u>19.57</u> 2,96
66	С123-199 варіант 1	Блоки дверні металопластикові (вхідні глухі)	м2	19,95	<u>11551,96</u> -	<u>-</u> -	230462	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& С111-136-4	Дюбель-шуруп	100шт	0,91	<u>195,64</u> -	<u>-</u> -	178	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	& С111-196-1-6	Піна монтажна	л	3,69	<u>648,88</u> -	<u>-</u> -	2394	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							923685	5487	<u>1465</u> 383		<u>66.4</u> 3,66
Разом будівельні роботи, грн.							923685				
в тому числі:							916733				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							5870				
всього заробітна плата, грн.							3202				
Загальновиробничі витрати, грн.							8,4				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							1061				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							926887				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 4							926887				
Розділ 5. Внутрішнє опорядження											
СТЕЛЯ											
69	КБ34-58-2	Обклеювання склотканиною стелі в один шар	100м2	3,103	<u>3713,46</u> 2753,17	<u>10,40</u> 3,25	11523	8543	<u>32</u> 10	<u>37,2000</u> 0,0399	<u>115.43</u> 0,12
70	С111-1784-1	Сітка штукатурна скловолкниста	м2	325,815	<u>30,43</u> -	<u>-</u> -	9915	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	3,103	<u>8806,42</u> 7712,26	<u>4,37</u> 3,73	27326	23931	<u>14</u> 12	<u>100,4200</u> 0,0444	<u>311.6</u> 0,14
72	КБ15-182-7 к=2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стель дод. до 3 мм.	100м2	3,103	<u>9248,33</u> 9237,91	<u>4,37</u> 3,73	28698	28665	<u>14</u> 12	<u>113,4600</u> 0,0444	<u>352.07</u> 0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	C111-1896 варіант 3	Шпаклівка полімерцементна	кг	1303,26	<u>14,71</u>	-	19171	-	-	-	-
74	KB15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування СТІНИ	100м2	3,103	<u>19185,86</u> 3294,72	<u>1,09</u> 0,93	59534	10224	<u>3</u> 3	<u>42.9000</u> 0,0111	<u>133,12</u> 0,03
75	KB34-58-1	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	5,673	<u>3173,19</u> 2212,90	<u>10,40</u> 3,25	18002	12554	<u>59</u> 18	<u>29.9000</u> 0,0399	<u>169,62</u> 0,23
76	C111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	595,665	<u>30,43</u>	-	18126	-	-	-	-
77	KB15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	5,673	<u>6993,94</u> 5899,78	<u>4,37</u> 3,73	39677	33469	<u>25</u> 21	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>435,8</u> 0,25
78	KB15-182-3 к=2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 дод. до 3 мм	100м2	5,673	<u>3509,81</u> 3497,80	<u>6,56</u> 5,59	19911	19843	<u>37</u> 32	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>243,71</u> 0,38
79	C111-1896 варіант 3	Шпаклівка полімерцементна	кг	3064,42	<u>14,71</u>	-	45078	-	-	-	-
80	KB15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	5,673	<u>17435,72</u> 2926,85	<u>1,09</u> 0,93	98913	16604	<u>6</u> 5	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>216,2</u> 0,06
81	KB15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,45	<u>21336,10</u> 20103,33	<u>37,15</u> 31,67	30937	29150	<u>54</u> 46	<u>255.6700</u> 0,3774	<u>370,72</u> 0,55
82	C111-1633 варіант 1	Клей для плитки	кг	754	<u>12,79</u>	-	9644	-	-	-	-
83	C111-327 варіант 1	Суміш для швів	кг	65,685	<u>139,77</u>	-	9181	-	-	-	-
84	C1545-42 варіант 1	Хрестики для плитки	100шт	0,47	<u>48,14</u>	-	23	-	-	-	-
85	C111-287 варіант 2	Плитки	м2	146,45	<u>485,70</u>	-	71131	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					516790	182983	<u>244</u> 159		<u>2348,27</u> 1,9
		Разом будівельні роботи, грн.					516790				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					333563				
		всього заробітна плата, грн.					183142				
		Загальновиробничі витрати, грн.					104186				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					282,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					35587				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів	м3	115,08	<u>14829.76</u> 344,73	<u>405.51</u> 103,66	1706609	39672	<u>46666</u> 11929	<u>4.7800</u> 1,3014	<u>550.08</u> 149,77
101	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	28,77	<u>3459.04</u> 402,43	<u>4.91</u> 1,13	99517	11578	<u>141</u> 33	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>160.54</u> 0,4
102	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	2,877	<u>27843.62</u> 4160,56	<u>16.39</u> 13,97	80106	11970	<u>47</u> 40	<u>51.1000</u> 0,1665	<u>147.01</u> 0,48
103	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	2,877	<u>18512.77</u> 2695,82	<u>7.65</u> 6,52	53261	7756	<u>22</u> 19	<u>33.1100</u> 0,0777	<u>95.26</u> 0,22
104	КБ11-2-9	Монолітна з/бетона плита	м3	115,08	<u>5259.65</u> 402,43	<u>4.91</u> 1,13	605281	46312	<u>565</u> 130	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>642.15</u> 1,6
105	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь	100м2	0,287	<u>602.72</u> 594,34	<u>8.38</u> 2,21	173	171	<u>2</u> 1	<u>6.6900</u> 0,0272	<u>1.92</u> 0,01
106	& С1113-21-2 варіант 1	Грунтовка "Артисан-7"	л	58,155	<u>33.19</u> -	<u>-</u> -	1930	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	КБ8-3-7	Гідроізоляція обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні ОПОРЯДЖЕННЯ САПОЖКА	100м2	2,877	<u>13528.66</u> 2697,09	<u>-</u> -	38922	7760	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>96.38</u> -
108	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,1307	<u>14433.68</u> 12970,02	<u>39.33</u> 33,53	1886	1695	<u>5</u> 4	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>21.56</u> 0,05
109	С111-327 варіант 2	Клеюча суміш для плитки	кг	67,96	<u>11.76</u> -	<u>-</u> -	799	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	С111-327 варіант 1	Суміш для швів	кг	5,93	<u>139.77</u> -	<u>-</u> -	829	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	С1545-42 варіант 1	Хрестики для плитки	100шт	0,94	<u>48.14</u> -	<u>-</u> -	45	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	С111-287 варіант 1	Плитки керамогранітні для підлог	м2	13,3314	<u>587.70</u> -	<u>-</u> -	7835	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					3326203	156398	<u>55998</u> 14357		<u>2107.59</u> 180,15
		Разом будівельні роботи, грн.					3326203				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3113807				
		всього заробітна плата, грн.					170755				
		Загальновиробничі витрати, грн.					99630				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					274,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					34616				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					3425833				

		Всього по розділу 6					3425833				
		Розділ 7. Внутрішні роботи по вхідним групам									
		ВХІД №1									
113	КБ34-58-1	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	0,239	<u>3173.19</u> 2212,90	<u>10.40</u> 3,25	758	529	<u>2</u> 1	<u>29.9000</u> 0,0399	<u>7.15</u> 0,01
114	С111-1784-1	Сітка штукатурна скловолониста	м2	25,095	<u>30.43</u> -	<u>-</u> -	764	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,239	<u>6993.94</u> 5899,78	<u>4.37</u> 3,73	1672	1410	<u>1</u> 1	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>18.36</u> 0,01
116	КБ15-182-3 к=2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 дод. до 3 мм	100м2	0,239	<u>3509.81</u> 3497,80	<u>6.56</u> 5,59	839	836	<u>2</u> 1	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>10.27</u> 0,02
117	С111-1896 варіант 3	Шпаклівка полімерцементна	кг	129,06	<u>14.71</u> -	<u>-</u> -	1898	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	КБ15-74-1	Опорядження внутрішніх поверхонь стін та стелі по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	0,239	<u>15600.72</u> 14415,26	<u>9.83</u> 8,38	3729	3445	<u>2</u> 2	<u>153.7300</u> 0,0999	<u>36.74</u> 0,02
119	С111-234-П варіант 1	Грунтуюча фарба	л	13,623	<u>108.67</u> -	<u>-</u> -	1480	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	С111-2012-2 варіант 1	Штукатурка декоративна Ceresit СТ 35	кг	93,21	<u>23.64</u> -	<u>-</u> -	2203	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	КБ15-155-2	Силікатне фарбування фасадів з риштувань з підготовленням поверхні	100м2	0,239	<u>17072.29</u> 2064,38	<u>6.56</u> 5,59	4080	493	<u>2</u> 1	<u>26.8800</u> 0,0666	<u>6.42</u> 0,02
122	КБ34-58-1	ВХІД №2 Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	0,502	<u>3173.19</u> 2212,90	<u>10.40</u> 3,25	1593	1111	<u>5</u> 2	<u>29.9000</u> 0,0399	<u>15.01</u> 0,02
123	С111-1784-1	Сітка штукатурна скловолониста	м2	52,71	<u>30.43</u> -	<u>-</u> -	1604	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,502	<u>6993.94</u> 5899,78	<u>4.37</u> 3,73	3511	2962	<u>2</u> 2	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>38.56</u> 0,02
125	КБ15-182-3 к=2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 дод. до 3 мм	100м2	0,502	<u>3509.81</u> 3497,80	<u>6.56</u> 5,59	1762	1756	<u>3</u> 3	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>21.57</u> 0,03
126	С111-1896 варіант 3	Шпаклівка полімерцементна	кг	271,08	<u>14.71</u> -	<u>-</u> -	3988	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	КБ15-74-1	Опорядження внутрішніх поверхонь стін та стелі по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	0,502	<u>15600.72</u> 14415,26	<u>9.83</u> 8,38	7832	7236	<u>5</u> 4	<u>153.7300</u> 0,0999	<u>77.17</u> 0,05
128	С111-234-П варіант 1	Грунтуюча фарба	л	28,614	<u>108.67</u> -	<u>-</u> -	3109	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	С111-2012-2 варіант 1	Штукатурка декоративна Ceresit СТ 35	кг	195,78	<u>23.64</u> -	<u>-</u> -	4628	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	КБ15-155-2	Силікатне фарбування фасадів з риштувань з підготовленням поверхні	100м2	0,502	<u>17072.29</u> 2064,38	<u>6.56</u> 5,59	8570	1036	<u>3</u> 3	<u>26.8800</u> 0,0666	<u>13.49</u> 0,03
		Разом прямі витрати по розділу 7					54020	20814	<u>27</u> 20		<u>244.74</u> 0,23
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					54020 33179 20834 11266 29,38 3710 65286				
		Всього по розділу 7					65286				
		Розділ 8. Сантехнічні перегородки									
131	КБ10-28-3	Улаштування металопластикових сантехнічних перегородок	100м2	0,08784	<u>8905.99</u> 4762,86	<u>4093.64</u> 1070,60	782	418	<u>360</u> 94	<u>59.8800</u> 10,2300	<u>5.26</u> 0,9
132	& С111-196-1-6	Піна монтажна	л	1,79	<u>648.88</u> -	<u>-</u> -	1161	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	С1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,23	<u>1400.04</u> -	<u>-</u> -	322	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	& С121-588С варіант 1	Перегородки санвузлів	м2	8,784	<u>4765.22</u> -	<u>-</u> -	41858	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					44123	418	<u>360</u> 94		<u>5.26</u> 0,9
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					44123 43345 512				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					281 0,74 93 44404				

		Всього по розділу 8					44404				
		Розділ 9. Перегородки									
135	КБ8-6-5	Мурування перегородок неармованих з цегли [силікатної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	1,6825	82332.06 15032,48	- -	138524	25292	- -	191,1800 -	321,66 -
136	КБ8-5-7	Мурування внутрішніх стін з цегли [силікатної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	6,795	5771.25 648,81	- -	39216	4409	- -	8,6600 -	58,84 -
137	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,18	5556.13 1588,25	3212,98 1003,85	1000	286	578 181	21,4600 12,3291	3,86 2,22
138	К582821-561	Перемички з/б марки 2ПБ16-2-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	1	465,66 -	- -	466	-	- -	- -	- -
139	К582821-555	Перемички з/б марки 1ПБ16-1 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	1	274,05 -	- -	274	-	- -	- -	- -
140	К582821-554	Перемички з/б марки 1ПБ13-1 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	9	214,97 -	- -	1935	-	- -	- -	- -
141	К582821-553	Перемички з/б марки 1ПБ10-1 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	7	233,37 -	- -	1634	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 9					183049	29987	578 181		384,36 2,22
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					183049 152484 30168 17147 46,39 5853 200196				

		Всього по розділу 9					200196				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
157	КБ13-13-3	Грунтування бетонних поверхонь	100м2	0,522	<u>526.96</u> 446,24	<u>80.56</u> 5,82	275	233	<u>42</u> 3	<u>4.6800</u> 0,0720	<u>2.44</u> 0,04
158	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	10,44	<u>57.83</u> -	<u>-</u> -	604	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	КБ34-58-1	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	0,522	<u>2223.30</u> 2212,90	<u>10.40</u> 3,25	1161	1155	<u>6</u> 2	<u>29.9000</u> 0,0399	<u>15.61</u> 0,02
160	С111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	54,81	<u>30.43</u> -	<u>-</u> -	1668	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	С111-1650 варіант 2	Суміш клеюча	кг	313,2	<u>18.43</u> -	<u>-</u> -	5772	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	КБ15-74-1	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	0,522	<u>15600.72</u> 14415,26	<u>9.83</u> 8,38	8144	7525	<u>5</u> 4	<u>153.7300</u> 0,0999	<u>80.25</u> 0,05
163	С111-234-П варіант 1	Грунтуюча фарба	л	29,754	<u>108.67</u> -	<u>-</u> -	3233	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	С111-2012-2 варіант 1	Штукатурка декоративна Ceresit СТ 35	кг	203,58	<u>23.64</u> -	<u>-</u> -	4813	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	КБ15-155-2	Силікатне фарбування фасадів з риштувань з підготовленням поверхні	100м2	0,522	<u>17072.29</u> 2064,38	<u>6.56</u> 5,59	8912	1078	<u>3</u> 3	<u>26.8800</u> 0,0666	<u>14.03</u> 0,03
166	КБ12-18-1	Утеплення покриттів плитами з пінопласту полістирольного	100м2	4,69	<u>2498.35</u> 2119,61	<u>378.74</u> 106,11	11717	9941	<u>1776</u> 498	<u>29.3900</u> 1,1320	<u>137.84</u> 5,31
167	С111-1650 варіант 1	Суміш клеюча для плит піноскла	кг	2814	<u>124.55</u> -	<u>-</u> -	350484	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
168	& С111-155-2	Дюбелі фасадні пластмасові довжина 160 мм	шт	3790	<u>5.53</u> -	<u>-</u> -	20959	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
169	С114-13-У варіант 1	Піноскло 135кг/м3 - 200мм	м3	96,614	<u>7548.83</u> -	<u>-</u> -	729323	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	4,69	<u>11207.17</u> 4056,75	<u>101.60</u> 86,63	52562	19026	<u>477</u> 406	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>263.81</u> 4,84
171	КБ11-11-10 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок силікатових до товщ. 50мм	100м2	4,69	<u>26443.33</u> 1500,92	<u>570.71</u> 456,70	124019	7039	<u>2677</u> 2142	<u>20.2800</u> 6,0714	<u>95.11</u> 28,47
172	КБ11-11-18	Армування бетонного покриття сіткою армувальною	100м2	4,69	<u>1338.54</u> 1116,18	<u>55.72</u> 47,51	6278	5235	<u>261</u> 223	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>75.98</u> 2,66
173	& С11-4-10-413-2 варіант 1	Сітка армувальна Вр1 Д=3 100х100	м2	515,9	<u>65.60</u> -	<u>-</u> -	33843	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
174	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	4,69	<u>27843.62</u> 4160,56	<u>16.39</u> 13,97	130587	19513	<u>77</u> 66	<u>51.1000</u> 0,1665	<u>239.66</u> 0,78

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
175	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	4,69	<u>18512,77</u> 2695,82	<u>7,65</u> 6,52	86825	12643	<u>36</u> 31	<u>33,1100</u> 0,0777	<u>155,29</u> 0,36
176	РС1-2-3	Улаштування покрівель із полівінілхлоридних мембран	100 м2	4,69	<u>3186,29</u> 2552,32	<u>97,63</u> 60,16	14944	11970	<u>458</u> 282	<u>32,8400</u> 0,7932	<u>154,02</u> 3,72
177	С111-1784 варіант 1	Профільована мембрана з геотекстилем 650г/м2	м2	506,52	<u>219,12</u> -	<u>-</u> -	110989	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
178	& С111-136-1-С варіант 1	Дюбелі нейлонові для кріплення (комплект)	шт	1876	<u>22,96</u> -	<u>-</u> -	43073	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
179	С111-879 варіант 1	Саморізи покрівельні з гумовою шайбою	шт	1876	<u>5,20</u> -	<u>-</u> -	9755	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
180	РС1-4-2	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха. На перші 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати	100 м	0,318	<u>10755,30</u> 3425,79	<u>36,49</u> 32,49	3420	1089	<u>12</u> 10	<u>43,0700</u> 0,4284	<u>13,7</u> 0,14
181	С111-1784 варіант 1	Профільована мембрана з геотекстилем 650г/м2	м2	8,586	<u>219,12</u> -	<u>-</u> -	1881	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
182	& С111-136-1-С варіант 1	Дюбелі нейлонові для кріплення (комплект)	шт	159	<u>22,96</u> -	<u>-</u> -	3651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
183	С111-879 варіант 1	Саморізи покрівельні з гумовою шайбою	шт	159	<u>5,20</u> -	<u>-</u> -	827	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
184	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,05625	<u>71171,11</u> 9577,54	<u>193,26</u> 52,13	4003	539	<u>11</u> 3	<u>132,8000</u> 0,5247	<u>7,47</u> 0,03
		Разом прямі витрати по розділу 10					2738481	236416	<u>5841</u> 3673		<u>2932,3</u> 46,45
		Разом будівельні роботи, грн.					2738481				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2496224				
		всього заробітна плата, грн.					240089				
		Загальновиробничі витрати, грн.					129340				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					330,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					41662				
		Всього будівельні роботи, грн.					2867821				

		Всього по розділу 10					2867821				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 11. Покрівля та водовідведення входів									
		ВХІД №1									
185	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,0975	<u>11207.17</u> 4056,75	<u>101.60</u> 86,63	1093	396	<u>10</u> 8	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>5.48</u> 0,1
186	КБ11-11-10 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок силікатових до товщ. 50мм	100м2	0,0975	<u>26443.33</u> 1500,92	<u>570.71</u> 456,70	2578	146	<u>56</u> 45	<u>20.2800</u> 6,0714	<u>1.98</u> 0,59
187	КБ11-11-18	Армування бетонного покриття сіткою армувальною	100м2	0,0975	<u>1338.54</u> 1116,18	<u>55.72</u> 47,51	131	109	<u>5</u> 5	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>1.58</u> 0,06
188	& С11-4-10-413-2 варіант 1	Сітка армувальна Вр1 Д=3 100х100	м2	10,725	<u>65.60</u> -	<u>-</u> -	704	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
189	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	0,0975	<u>27843.62</u> 4160,56	<u>16.39</u> 13,97	2715	406	<u>2</u> 1	<u>51.1000</u> 0,1665	<u>4.98</u> 0,02
190	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	0,0975	<u>18512.77</u> 2695,82	<u>7.65</u> 6,52	1805	263	<u>1</u> 1	<u>33.1100</u> 0,0777	<u>3.23</u> 0,01
191	КБ12-7-1	Улаштування примикань рулонних і мастичних покрівель до стін і парапетів висотою до 600 мм без фартухів	100м	0,121	<u>22097.92</u> 2836,78	<u>289.12</u> 80,55	2674	343	<u>35</u> 10	<u>36.5000</u> 0,8524	<u>4.42</u> 0,1
192	С111-852	Руберойд покрівельний з крупнозернистою засипкою РКК-350Б	м2	30,492	<u>74.92</u> -	<u>-</u> -	2284	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
193	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,0355	<u>71171.11</u> 9577,54	<u>193.26</u> 52,13	2527	340	<u>7</u> 2	<u>132.8000</u> 0,5247	<u>4.71</u> 0,02
		ВОДОВІДВЕДЕННЯ									
194	КБ12-14-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,018	<u>3489.99</u> 3167,51	<u>85.22</u> 23,87	63	57	<u>2</u> -	<u>43.9200</u> 0,2547	<u>0.79</u> -
195	С113-1 варіант 11	Ринва водоприймальна	м	1,8	<u>168.43</u> -	<u>-</u> -	303	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
196	2405-1339 варіант 2	Заглушка ринви	шт	2	<u>128.66</u> -	<u>-</u> -	257	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
197	2405-1339 варіант 3	Кріплення ринви	шт	5	<u>151.20</u> -	<u>-</u> -	756	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
198	2405-1339 варіант 4	Лійка	шт	1	<u>314.40</u> -	<u>-</u> -	314	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
199	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,01	<u>8707.38</u> 4403,33	<u>-</u> -	87	44	<u>-</u> -	<u>55.3600</u> -	<u>0.55</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
200	C113-1 варіант 12	Труба водовідвідна	м	1	<u>205,38</u>	-	205	-	-	-	-
201	2405-1339 варіант 5	Кріплення труби	шт	3	<u>94,29</u>	-	283	-	-	-	-
202	2405-1339 варіант 6	Коліно труби 63*	шт	3	<u>222,15</u>	-	666	-	-	-	-
203	КБ11-11-1	ВХІД №2 Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,175	<u>11207,17</u> 4056,75	<u>101,60</u> 86,63	1961	710	<u>18</u> 15	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>9.84</u> 0,18
204	КБ11-11-10 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок силікатових до товщ. 50мм	100м2	0,175	<u>26443,33</u> 1500,92	<u>570,71</u> 456,70	4628	263	<u>100</u> 80	<u>20.2800</u> 6,0714	<u>3.55</u> 1,06
205	КБ11-11-18	Армування бетонного покриття сіткою армувальною	100м2	0,175	<u>1338,54</u> 1116,18	<u>55,72</u> 47,51	234	195	<u>10</u> 8	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>2.84</u> 0,1
206	& C11-4-10-413-2 варіант 1	Сітка армувальна Вр1 Д=3 100х100	м2	19,25	<u>65,60</u> -	- -	1263	-	- -	- -	- -
207	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	0,175	<u>27843,62</u> 4160,56	<u>16,39</u> 13,97	4873	728	<u>3</u> 2	<u>51.1000</u> 0,1665	<u>8.94</u> 0,03
208	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	0,175	<u>18512,77</u> 2695,82	<u>7,65</u> 6,52	3240	472	<u>1</u> 1	<u>33.1100</u> 0,0777	<u>5.79</u> 0,01
209	КБ12-7-1	Улаштування примикань рулонних і мастичних покрівель до стін і парпетів висотою до 600 мм без фартухів	100м	0,1935	<u>22097,92</u> 2836,78	<u>289,12</u> 80,55	4276	549	<u>56</u> 16	<u>36.5000</u> 0,8524	<u>7.06</u> 0,16
210	C111-852	Руберойд покрівельний з крупнозернистою засипкою РКК-350Б	м2	48,762	<u>74,92</u> -	- -	3653	-	- -	- -	- -
211	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парпети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,1025	<u>71171,11</u> 9577,54	<u>193,26</u> 52,13	7295	982	<u>20</u> 5	<u>132.8000</u> 0,5247	<u>13.61</u> 0,05
212	КБ12-14-2	ВОДОВІДВЕДЕННЯ Улаштування жолобів підвісних	100м	0,018	<u>3489,99</u> 3167,51	<u>85,22</u> 23,87	63	57	<u>2</u> -	<u>43.9200</u> 0,2547	<u>0.79</u> -
213	C113-1 варіант 11	Ринва водоприймальна	м	1,8	<u>168,43</u> -	- -	303	-	- -	- -	- -
214	2405-1339 варіант 2	Заглушка ринви	шт	2	<u>128,66</u> -	- -	257	-	- -	- -	- -
215	2405-1339 варіант 3	Кріплення ринви	шт	5	<u>151,20</u> -	- -	756	-	- -	- -	- -
216	2405-1339 варіант 4	Лійка	шт	1	<u>314,40</u> -	- -	314	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
217	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,01	<u>8707.38</u>	<u>-</u>	87	44	<u>-</u>	<u>55.3600</u>	<u>0.55</u>
218	С113-1	Труба водовідвідна	м	1	<u>4403,33</u>	<u>-</u>	205	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
219	варіант 12				<u>205.38</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
219	2405-1339	Кріплення труби	шт	3	<u>-</u>	<u>-</u>	283	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
220	варіант 5				<u>94.29</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
220	2405-1339	Коліно труби 63*	шт	3	<u>-</u>	<u>-</u>	666	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 6				<u>222.15</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 11					53802	6104	<u>328</u>		<u>80.69</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					53802		199		2,49
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					47370				
		всього заробітна плата, грн.					6303				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3647				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1260				
		Всього будівельні роботи, грн.					57449				

		Всього по розділу 11					57449				
		Розділ 12. Хвіртка									
221	КБ7-25-9	Улаштування хвіртки без установлення стовпів при металевих огорожах і огорожах із панелей	100шт	0,01	<u>10109.38</u>	<u>1728.33</u>	101	74	<u>17</u>	<u>102.9500</u>	<u>1.03</u>
222	С126-1133	Хвіртка з сітчастих панелей 2,1х1,5	шт	1	<u>7424,75</u>	<u>365,69</u>	6109	-	<u>4</u>	<u>4,4928</u>	<u>0,04</u>
	варіант 1				<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 12					6210	74	<u>17</u>		<u>1.03</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					6210		4		0,04
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6119				
		всього заробітна плата, грн.					78				
		Загальновиробничі витрати, грн.					46				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16				
		Всього будівельні роботи, грн.					6256				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 12					6256				
		Розділ 13. Навіс над входом 2шт									
223	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій козирка	m	0,153	<u>16291.67</u> 11854,75	<u>3192.47</u> 150,74	2493	1814	<u>488</u> 23	<u>145,6000</u> 1,8662	<u>22,28</u> 0,29
224	& С11-4-10-257-6-1 варіант 5	Труба профільна 50х50х4 мм	т	0,05	<u>42279.92</u> -	<u>-</u> -	2114	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
225	& С11-4-10-257-6-1 варіант 1	Труба профільна 40х40х2 мм	т	0,096	<u>42279.92</u> -	<u>-</u> -	4059	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
226	С111-1810 варіант 1	Сталь штабова	т	0,0122	<u>33384.61</u> -	<u>-</u> -	407	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
227	КБ9-24-1	Монтаж зв'язок і розпірок з одиночних і парних кутів, знутозварних профілів для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м	m	0,153	<u>10661.85</u> 6690,50	<u>3576.18</u> 1168,18	1631	1024	<u>547</u> 179	<u>90,4000</u> 11,5948	<u>13,83</u> 1,77
228	КБ13-16-6 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,044	<u>1665.25</u> 473,54	<u>88.62</u> 6,40	73	21	<u>4</u> -	<u>5,2580</u> 0,0792	<u>0,23</u> -
229	КБ13-26-6 к=2, тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,044	<u>6253.02</u> 707,52	<u>129.04</u> 14,35	275	31	<u>6</u> 1	<u>7,9640</u> 0,1769	<u>0,35</u> 0,01
230	КБ12-15-1	Улаштування покриття навісу	100м2	0,1122	<u>10843.35</u> 9577,54	<u>193.26</u> 52,13	1217	1075	<u>22</u> 6	<u>132,8000</u> 0,5247	<u>14,9</u> 0,06
231	& С11-4-10-140	Профільований лист з полімерним покриттям	м2	11,781	<u>331.69</u> -	<u>-</u> -	3908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
232	& С111-32-2-Т	Саморези по металу	100шт	0,9	<u>132.66</u> -	<u>-</u> -	119	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 13					16296	3965	<u>1067</u> 209		<u>51,59</u> 2,13
		Разом будівельні роботи, грн.					16296				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11264				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4174 2376 6,43 812 18672				

		Всього по розділу 13					18672				
		Розділ 14. Вентиляційні шахти 2шт									
233	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100м3	0,2064	<u>592406.69</u> 80691,84	<u>3227.82</u> 198,54	122273	16655	<u>666</u> 41	<u>1077.0400</u> 2,5452	<u>222.3</u> 0,53
234	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	3,24	<u>43193.88</u> -	<u>-</u> -	139948	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
235	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,02752	<u>42712.86</u> -	<u>-</u> -	1175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
236	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,02766	<u>41035.37</u> -	<u>-</u> -	1135	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
237	КБ8-11-1	Армування мурування стін та інших конструкцій	1 м	0,01048	<u>4894.46</u> 4894,46	<u>-</u> -	51	51	<u>-</u> -	<u>63.7300</u> -	<u>0.67</u> -
238	С124-30	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі стали ВР-1, діаметр 5 мм	т	0,01048	<u>51825.50</u> -	<u>-</u> -	543	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
239	КБ8-3-5	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні будового мурування, цегли й бетону в 2 шари	100м2	0,1914	<u>41094.68</u> 4008,59	<u>-</u> -	7866	767	<u>-</u> -	<u>49.7900</u> -	<u>9.53</u> -
240	КБ8-5-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли [силікатної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	4,42	<u>5997.52</u> 621,81	<u>-</u> -	26509	2748	<u>-</u> -	<u>8.2000</u> -	<u>36.24</u> -
241	КБ7-64-3	Укладання плит перекриття каналів площею до 5 м2	100шт	0,02	<u>26662.54</u> 7919,07	<u>17407.20</u> 6012,42	533	158	<u>348</u> 120	<u>107.0000</u> 59,9754	<u>2.14</u> 1,2
242	К585821-Л004 варіант 1 С1414-7849	Плити плоскі для перекриття підпідлогових каналів марки ПТ12.5-13.13 серія 1.243.1-4(Ф305) Відпускна ціна: (606,33-4x0,32x112,91-0,20x112,91)x1,69	шт	2	<u>1059.81</u> -	<u>-</u> -	2120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
243	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звиси і т.п.] із сталі покрівельної	100м2	0,045	<u>10843.35</u> 9577,54	<u>193.26</u> 52,13	488	431	<u>9</u> 2	<u>132.8000</u> 0,5247	<u>5.98</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
244	& C11-4-10-140	Профільований лист з полімерним покриттям	м2	4,725	<u>331.69</u>	-	1567	-	-	-	-
245	& C111-32-2-Т	Саморези по металу	100шт	0,36	<u>132.66</u>	-	48	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 14					304256	20810	<u>1023</u> 163		<u>276.86</u> 1,75
		Разом будівельні роботи, грн.					304256				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					282423				
		всього заробітна плата, грн.					20973				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12178				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					33,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4219				
		Всього будівельні роботи, грн.					316434				

		Всього по розділу 14					316434				
		Разом прямі витрати по кошторису					18475939	889366	<u>135916</u> 36164		<u>11539.02</u> 434,44
		Разом будівельні роботи, грн.					18475939				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17450657				
		всього заробітна плата, грн.					925530				
		Загальновиробничі витрати, грн.					528807				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1426,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					179949				
		Всього будівельні роботи, грн.					19004746				

		Всього по кошторису					19004746				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					13399,63				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1105479				

Склав інж.ПКР _____ Л.Б. Міщішина
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний інженер проекту _____ В.М. Тищенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]